لبیک لبیک لیثۃ العرین
لبیک لبیک لیثۃ العرین

www.uwf.org.pk

سیدتی سیدتی ام البنینؑ
سیدتی سیدتی ام البنینؑ

جمادی الثانی 1434 ہجری

اپریل 2013

ماہنامہ المومنی پشاور

رجسٹرڈ نمبر 443 جلد 14 شمارہ نمبر 4

سہ ماہی ایڈیشن

ام البنینؑ

اک در ام البنینؑ ہے روضہ عباسؑ میں
سنٹی ہیں بیٹے سے پہلے عرضیاں ام البنینؑ

السلام علیک یا
أم البنین (ع)

قائد ملت جعفریہ آغا سید حامد علی شاہ مرہروی العجمی

فہرست

صفحہ نمبر مضامین نمبر شمار
2 اداریہ 1
3 قائد ملت جعفریہ کا خصوصی خطاب 2
5 چیئر پرسن ام البنین ڈبلیو ایف (خصوصی خطاب) 3
6 نہج البلاغہ کے آئینے میں 4
7 آل پاکستان واعظین وذاکرین کانفرنس (رپورٹ) 5
8 شانِ فاطمہؑ 6
10 امام ذین العابدین کے معجزات 7
12 مقامِ تقویٰ (محسن نقوی شہید) 8
15 زارین کا مقام 9
17 ثناء عباس 10
18-19 سکینہ جزیبہ کارز 11
20-23 خبریں 12

لیک لیٹ العربین
لیک لیٹ العربین

سیدتی سیدتی ام البنین
سیدتی سیدتی ام البنین

سابقہ ایڈیشن

ام البنین

ایڈیٹر ڈاکٹر ارم ناز کیانی

ماہنامہ الموسویٰ

جلد نمبر 14 | جمادی الثانی 1434 ہجری، اپریل 2013 | شمارہ نمبر 4

نگران اعلیٰ:

سیدہ ام لیلیٰ مشہدی
چیئر پرسن ام البنین ڈبلیو ایف پی

ایڈیٹر

ڈاکٹر ارم ناز کیانی

قانونی مشیر

سیدہ عبیدۃ الزہرا موسوی (ایڈوکیٹ)

ڈبل گولڈ میڈلسٹ

معاونین

سیدہ بنت الہدیٰ (ڈبل گولڈ میڈلسٹ)

پروفیسر غلام صغریٰ ایم اے فائن آرٹس

ڈاکٹر خانم زہرا گل گولڈ میڈلسٹ